Nar

29 juni - 2 juli, Sommarliger pa Aland

Leif Sunje

shidoin 6 dan aikikai

29 juni - 2 juli 2017

Plats Idrottsgirden (Judodojon),
Neptunigatan 23,
Mariehamn, Aland

Torsdag
19.30-21.00

Fredag
09.00-10.30
10.45-12.15
15.00-16.30
19.30-21.00

Lordag
09.00-10.30
10.45-12.15
15.00-16.30
16.45-18.15

Sondag
09.00-10.30
10.45-12.15
15.00-16.00

jo & ken (utomhus)

aikido

aikido, jo & ken
aikido, jo & ken

jo & ken (utomhus)

aikido

aikido, jo & ken
aikido, jo & ken

jo & ken (utomhus)

aikido
aikido, jo & ken
aikido

Hela ligret 500 SEK / 50 Euro

Overnattning kan ske i dojon for
90 SEK / 9 Euro per person / natt

Info & Anmalan (senast 22 juni)
Brage Styrstrom
Telefon: +358 40 717 84 68

brage.st@gmail.com

Om resealternativ till Aland se:

www.vikingline.se, www.eckerolinjen.se eller

www.tallinksilja.com/se

For 6vrig information, inklusive alternativt

boende, vinligen se www.visitaland.com
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